АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРПО-МОЛОТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 марта 2023 г.

Nº 5

О запрещении движения транспортных средств на территории Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих» принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Волгоградской области от 8 августа 2011 года № 408-п «Об временных утверждении порядка осуществления ограничений прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Волгоградской Серпо-Молотского области», сельского Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог местного значения Серпосельского разрушений Молотского поселения OT из-за климатических условий в весенний период 2023 года, администрация Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области постановляет:

- 1. Запретить движение грузового транспорта, колесных и гусеничных тракторов по дорогам и плотинам на территории Серпо-Молотского сельского поселения с 10.03.2023 по 09.04.2023 (кроме транспорта, находящегося на обслуживании населения; транспорта по перевозке грузов, необходимых для предотвращения и ликвидации ЧС; транспорта по перевозке продуктов питания, лекарственных препаратов, горюче-смазочных материалов, семенного фонда, удобрений, почты и почтовых грузов, пассажирские перевозки автобусов, на транспортные средства Министерства обороны Российской Федерации).
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Серпо-Молотского сельского поселения

В.Н. Караваев